平成２１年１１月１２日
各  位
                                                    会社名     中日本興業株式会社
                                                     代表者名   代表取締役社長 服部 清純
                                                                       （コード番号 ９６４３）
                                                         問合せ先  取締役 経理部担当 三田 則男
                                                                       （TEL 052―551－0274）

業績実績および業績予想の修正に関するお知らせ

 平成２１年８月１２日に公表しました平成２２年３月期の第２四半期累計期間（個別、連結）および通期（平

成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）の業績予想（個別、連結）を下記の通り修正等いたします。

記
１．平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間実績との差異（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   2,011
     百万円
     5

    百万円
     0

百万円
   △40

円 銭
  △74.19

今  回  実  績 （B） 1,953      △14      △20     △55   △103.00

 増     減     額 （B－A）       △58      △19      △20 △15     －

増     減     率    （％）     △2.9     －      － －    －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 21 年 3 月期第 2 四半期）
1,840       40       33 10       19.29

２．平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   4,125
     百万円
    60

    百万円
    45

百万円
   △16

円 銭
   △29.67

今 回 修 正 予 想  （B） 4,000       23       10     △35    △64.92

 増     減     額 （B－A）     △125     △37     △35 △19     －

増     減     率    （％）     △3.0 △61.7  △77.8 －    －

（ご参考）前期実績
（平成 21 年 3 月期）

3,780        4     △55 △40    △75.69

３．平成 22 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別実績との差異（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   1,370
     百万円
  △10

    百万円
  △10

百万円
   △21

円 銭
   △38.95

今  回  実  績 （B） 1,346     △20     △19     △27    △50.08

 増     減     額 （B－A）       △24     △10      △9 △6     －

増     減     率    （％）     △1.8     －      － －    －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 21 年 3 月期第 2 四半期）
－       －       － －       －

４．平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   2,803
     百万円
    10

    百万円
     11

百万円
    △9

円 銭
  △16.69

今 回 修 正 予 想  （B） 2,710     △20      △20     △27    △50.08

 増     減     額 （B－A）      △93     △30      △31 △18     －

増     減     率    （％）     △3.3   －       － －    －

（ご参考）前期実績
（平成 21 年 3 月期）

2,379     △31      △82 △49    △91.72

差異および修正の理由
当第２四半期連結累計期間につきましては、シネマ部門における８月後半以降の映画興行の不振やリラクゼー

ション部門における同業他社との競争の激化等により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想

を下回る結果となりました。
 通期の業績予想につきましても、これまでの業績や今後の景気動向、さらにシネマ部門における秋口の映画興

行の不振を踏まえ、業績予想を修正いたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上